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tizado na folha de pagamento do ms de 4gosto. solicit4ggo a cobrir despe-

sas medicas com minha esposa e tambem tender algumas-deppesas domesticas. 
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DE PARA ,.., DAT6 N" do CI 
Setor de Material PatrimOnio Divisao de Adm. Geral 
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ASSUNTO: Solicitagao faz 

Através da presente, venho solicitar a V.Sa., autorizagao para que o Servidor 

LUIZ CARLOS DE LIMA E SILVA, venha prestar seus serviços junto ao Almosxarifado desta Compa-

nhia, a partir da presente data, outrossim, esclareço que o referido Servidor e lotado no 

Setor de Mat. PatrimOnio. 

ENVIADO PIN: 
ANTONIO P.S. FARIA 

At 

ANTONIO 
Chefe Seto 

amente 

DESTINADA A: 
VILAZIO ARRUDA PINTO 

ANTOS FARIA 
terial Patrim8nio - 

RECEBIDA 

EM - 



rt. E. A: 
SOLICITAMOS 

EM 

1111••••• sea 

 •••• ••••=•••••• 

Ti/cz.o cfirrn,....; Pinto 
Ch. DiVr i11MI-GOral 

t r 

°.G El 31) 0 

l an/Q- OcA ".0 

M4 g _ 9 c( 

cAriu3o -Pinto 
GIL OIL Adz Gaza 

oi s"-f. Ls: erf 

zsr" ) '1 

o r Ofirt- V ","? n q: çf r  AVE" .; 

rtr" 48 LO3 ' zq Effi ""ti tvt ri .71r rig

Jr) n.21- .sb 1.%1 nc td E

. r 1.6 )8 n A • oJ

1 
IZto CO. - k3 ilaq! OITY 

olr-1 tr Lt- "1.0 /03 '32 ol-viD 
, 

Cr nII 1(1.(12.1 OIL! A .11T/ OILY.L.V2t 



• 
Companhia de llesenvolvimento du Estado de Mato Grosso - C ODEMAT 
I. C. G. C. 03.474.05310001-32 

• 

Fones: 321-9508, 9509 

COMUNICAM INTERNA 

C. P. A. 

—CUIA-8À MT 

DE PARA I DATA I N2 do CI 

LUIS CARLOS LIMA DA SILVA DIRETOR ADM. FINANCEIRO 
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123/07/84 I B/N. 

ASSUNTO: SolioitagSo (Faz) 

Venho mui respeitosamente, solicitar de V.P., um adiantamento no valor 

de CES 250.000,99 (Duzentos e Oincdentállnil Crazeiros).,-paTtEigc6goniadoz,§.., 2 (duas) parcelas 

consecutivas. Tal solicitaglo a cobrir despesas médioas  com 11;inha esposa .e atender algumas des-

pesas domésticas. 

tos. 
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Solicitamos A. V. inforni9c-trisp§d rostsItA t , 
da disponibilidadcd rdetirteit pard 

afencrer,0 cps e te s-.-+11.7.itaça,ch 

Effl ...... 

•.%  

onid Curt5s &Den da Crinhli 
Chafe da DIV: tiô ADM Gor 

" r 

•-n"

A DIV. DE,ADM:,GERAL 
Informamos a V. 9 que 

346‘,.tii!pptlitziltdade de verba para atender 
a iSresgnTe golecitação. _ , _ 

JO  11 
•••• *nor* 

'arcia de cSoicza 
4he-f•da 131.:VIkit'a.de AD M FInang•Ita 

AO DIR..,ADM. EINANC:EIRO 
SOLICITAMOS- AUTOM-A Ao 
tni 

- 
ijtontoCI168 c3totU dci-Cu 

Chef° da DIvIeão de ADM. Qerat 

re. s

St 

• 
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Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

I. C.G.C. 03:47453.0/0001-32 

- 

Fones: 821-95168 ,9509 

Comunicação interna IA 3 ;„  .v.0 • , Çi 

Cuiabá- MT. 

DE '' '[PARA .. , Nri I REF. DATA. N. aila CI 1 WIZ CARII0S, LIMA Mit WINa l Tqt AIIM.FINANCEIRCp 01.12.83 S/N. 

ASSUNTO: SOliCita9,40 (AM) _ 
•

•
pg. 

."1

. : - (- t. - - 
Atra'ves da....presente, venho solicitar . a Ar.ak.,, atitorizar 

o Setor aotipititiztnte-,:a.,libeT4c0:,40.,um adiantamento de 50% do Well -Stalitrib3).para ,' 

ser descontati'd - nal folha de pagamento do corrente m,5;p. ., k ' „ ' ,.. •-• -x 
., r 

"Otrossim,,j,inforpo, a V. Se - que o referido ;adiantamento 

sera para:oomp*a de medicamento, e6nfotme: o receitu4rio medico',ahee 
• - 

c 'Sera mais pag,o memento, subscrevo-me, 

ENVIADO CPR: 
LUIZ CARLOS LIMA DL SIL 

- . 

ez/m k7e7.20e6P-Gea, 

'‘ 

Atencio amen 

DESTINADA A: 
J9.NIR, DE OLIVEIRA.. SOUZA 

RËCE131DA`' 

NIP 
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ik.o,'Setor de 
Para infOrmor. 

Cuiabá 

-(Antonio cStorti da Cunha 
Chefs da Div. d• -ADM. Geral 

7^,1 ••• 
* 

,kialV. DE ADM. GERAL 
itiamos a-V. Sg que o pre - 

4eVitfldido'obedecte as normas 
, tyg-v-$.t 1oíc

A DIV. DE ADM. GERAL 
Informamos .a V. Sg que 

4- Tr; I r. e. 
,..Hdik_disk9ObtljdodcI p-Ieexciiss.a riciliilitendet2 ?s,) 

.................... 

- '‘‘ -presente solicitaçao. 
Em 

-4,4tL 

"'T
-I- I Lt. 

fcRtz, ts.1 aZ4, oe 
D'ilvtaaode.ADMF angelta 

14. ÇP37--

EM O c • i.'"2 eztg  ef3 • • - r"o o rii.o. r.... ijiCZP" fiCf Cgef' rn 

Ct t217, 

aarez 
Chef, do Sift-54-1. '0 

Eiln • " " 
AO -DIR. "ADIvtli:FI4AllalRO. ‘, • • f; nr"-r •"" r 

it* ko t a .10 SOLAC3TIOA9S 411A0_,RIZAA1 

o7 3T" no ou 

kb. A DIV. DE AD:M. FINANCE! 
'Solicitamos A. V2'. informar -.nos o respeito 

da disanibl-lido'cla de'igctirsoirreittO T.*: 

atender ci presente solicitação. 

.*.qc o Carl-os (Simi ta 1,unh4 
Chefe da DIV. d• ADM Geral I 

4. ioFtm 

Ao Setor de 
Para Providenciar. 

°trio\ ;!os cStortl da Cunha- , 
hate da.DIvIelo de ADM.-(1era{

0 4, 

of on Codas 6. da Cunha 
Chafer der DV—de ADM, Gera! 

COLVEMAr. 

VT. C" V • ') tat/ 64 1..1`f 0 a 
• 

aiev 

4...Cs_1,--1
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0  CODEMAT 

REGISTRO DE EMPREGADO 
N° de Ordem 1.4741)3 

Nome do Empregado:  LUIZ CARLI9s  DA SILVA 

Residência: 

gôr  branco 
VA, . .. . • ... 

Cabelo Preto 
,TVY .

Barba 

Bigode 

Olhos 

Altura Ir 

Peso 

Telefone: 

Idade 1  auos, Data de Nascimento  06  1.02 / 62 lugar 

P-do nascimento CuiabiMT

Estado Civil solteiro Nacionalidade brasileiro

o Pai MANDEL MARIANO DA SILVA Nacion.brasileiro

maeN ILTA LIMA, DA SILVA  Nacion.brasileira 

Beneficiários. 0s Pais

N.0 da Cart. Prot 40.124  Série  459v 

a. de Saúde 

o 

(.0 

0.42 
Categoria 

Certificado  300332036338 

4 4 zr Jct. Insf.....Agosèntafjoria 

Cad. N°  Série 
.^.14 t22,291C.,•••11,22 ..

±:41 {Cart. Nac. de Habil. N° a 

ir P 

CARTEIRA DE TRABALHO 
DE MENOR 

N.° 

Série 

N° da Cart. do I 

de Aposent.  

C 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N.° da Cart. N.0 do Reg. Geral 

Casado com brasileira:? 

Nome do conjuge: 

Tem filhos brasileiros?.„ 

.1.114IMI.P•SPA,,V,I .PV 

Data da chegada ao Brasil  

Naturalizado ?,   Decreto Ng 

Data da Admissao ao Serviço 24.08.83 

Remuneração Es 137.277,00.

Forma de Pagamento  mensal 

Horário de Trabalho: das 98

e

Ag. Adm.; n. 10 Cargo que ocupa 

As 18:00 com intervalo de 02 

Data e assinatura do empregado na sib:0 

Data da Dispensa 

22 

.7Z 

 hs. para refeiçdo e descanso 

24  de  agosto  de 19 83

Recebi os seguintes docum (tos que me pertencem 4

Olt   e 19.1g 
- i 

---- Polegar Direito 



CODEMAT , 
PALAC10 PA,1AGUAS - CPA 

16 AA 1708 000293 , 

P6OTOCOLO GERAL 

N° PROTOCOLO: 2.93/86

N° PROCESSO:  280/86

DATA li t / 01 

• 

1 

41, 

4 

INTERESSADO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

ASSUNTO  

RETORNA A ESTA CIA 0 SERVIDOR LIU 

Sie ENCONTRAVA A DISP0SIO0 DA SECRETARI 

06/86. 
ZE 

S LIMA 

CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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46, 

• 

OF. Ng 06/86 - COMAF 

ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

CODE A 
Protocolo Alga' 

Processo Fig.248

Dat:Ai 

ootri t Servic 6 rotocol0 

Pr°1 °C010 

I.S. • 

Af t. 

f lIP211111W.-:.aktifti ms

air 

Cuiab;, 16 de Janeiro de 1986. 

Senhor Diretor Presidente 

Atra1.4s do presente, retorno a 

esse órda.o o funcion;rio LUIS CARLOS LIMA DA SILVA, colocado a 
. - 

dispostçao desta Secretaria de Fazenda. 

Cumpre-me sal ientar que duran-

te o period° que o referido servidor prestou serviço nesta Coorde 

nadoria o fez com dedicaçao e zelo e so temos a tecer elogios a 

sua conduta funcional. 

Aproveito do ensejo para reno-

var protestos de eonsideraçao e apreço 

RUITE: JORGE DE CAgVALHO 

COORDENADOR 

1 1m2. Sr. 

Dr. Gustavo Arruda 

M.D. Diretor Presidente da CODEMAT 

NESTA 

I. 



O CODEM AT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

.•

De 
16 

/ 
01 

/Anexo ao Processo N2 280/86 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

- 
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ei-a,exe7 dex -. ..e P--•:12-f a -...G..e.--. Ce9-C, Ce...,?e7L_ . 
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. AT -

ta L91oconha 
Co rclona or d•Estudos• 

A v lacilo-DAF 
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, . . . . . . . 

,OD. 4133-1/03 

. ti.41 
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NOME: LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA DATA DA ADMISSÃO: 24 A8/83 

PROFISSAO: CLASSE: 

CARGO: AG.AEMINISTRATIVO NÍVEL: l o 
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ESPECIF1CAC6ES 

SAL WRI 0 

REPRESENTAÇÃO 

MORAS EXTRAS 

INSALUBRI DADE 

DIF. SALÁRIO 

in 

•.4 

FgRI AS 

ADiDIONAL 

TR AN SF ERiNCIA 

w 

SUB -TOTAL 

0
 

I-co o
 

[13 9 SAL.KRIO 

ISALXRIO -FAMÍLIA 

TOTAL DOS PROVENTOS  

V/<
 

o. 
<

 

ICONTRIBUIÇÃO SINDICAL 

ISEG. BOA VISTA 

PENSÃO ALIMENTÍCIA 

SUB -TOTAL 

g
 

kl 

la 
13 
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o
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Z

 

IASPEMAT 

ANULAÇÃO DE PROVENTOS 

O
 

ol 

IADIANT.. SALARIAL 

IA.S. CODEMAT 
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oi 
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REPRESENTAVA0 
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DI CRIAS - . -, ...-

FERIAS 
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TRANSFERENCIA 
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I TOTAL DOS PROVENTOS 
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SEG. BOA VISTA 
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IT O Id B: 

5.1— sldrio 

RENDDET.uoS BRUTOS 

52 — 132 SalSrio  

5.3 — Horas tras  

5.4 — Gratificação  

5.5 — Preicio  

5.6 — Representação 

5:7 —Tltometragelll  

508 — Iasalubridade  

T 0.T A L 

e 

• .1 4 " 

. . 
/ 

111113:320 RETIDO 
tT PONTE 

6016 Fr/ crS 

D-EDUÇOES CEDUL.A i cr$ 

6.1 — IPEMAT  

,6.2 MPOSTO SINDICAL 

T T A  as,f74/ 

ABATIMPTO DA RENDA BRUTA 

401 Penso Alimenticia  

— Associação At14tica CODMA' T 

7.4 —ASPEMAT  
TOTAL 

'VOY 

cr$

OPP' 7-R EINTOlitriNtVIS-n .g -0 . -12RILSC12431&IS.„.. 

'8 1 — Dicirias  

..8.2 — Ajuda de Custo  

8.3 — SalrTrio Família 

TOTAL • 

e 

-nirldniu-. 

• 
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3/4

13 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 
SECRETARIA DA REcEITA -FEDERAL 
COMPROVANTE DE RENDIMENTOS PAGOS OU CREDITADOS 
RETENÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA NA FONTE 

CEDULA C 
MOD ELO 1 

04 FONTE PAGADORA -PESSOA FISICA 
N.01CPF 

I 1 1 1 1 

NOME 

COMP= 

E 

ova' 

01 N.• DOCUMENTO 

02 ANO BASE. 

ENDEREÇO 

03 FONTE PAGADORA -PESSOA JURÍDICA 
CARIMBO DO CGC OU REPRESENTAÇÃO TIPOGRAFICA 

•••••". 

05 BENEFICIÁRIO DOS RENDIMENTOS 
NOME 

ENDEREÇO 
_Stivvva 

CPF 

06 RENDIMENTOS BRUTOS TRIBUTÁVEIS ANUAIS VALOR -CRS IMPOSTO RETIDO NA FONTE -CRS 

.00 .00 

grgi) 14 - 312 14 ,00

69 1 ,00 ,00 

3 uoq-061.3 .00 . 
.00 , .00 
.00 t 

ali I
.00 

.00 . I 
. 1 

.00 

00 .00 
. , 

TOTAL 14,140? (bog ,.._ ,00 ,
1 • 

.00 

07 DISCRIMINAÇA0 DOS VALORES POR TRIMESTRE 

1TRIM

-10' 

RENDIMENTOS • CR$ IMPOSTO RETIDO NA FONTE -CRS  TRIM RENDIMENTOS - CR$ IMPOSTO RETIDO NA 

" 19 g -3 .00 .00 FONTE-CRS 

3.° } -) 4 6 -60- 6. - .00 .00 
2° --- Ici • R 0 .00 .00 4.° ii- (0 /(p 3 . ,,,i_ .00 .00 

08 DESCONTOS (DEDUÇÕES E ABATIMENTOS) V LOR-CR$ 

.00 

1 4 O .00 
- .00 

.00 

.00 

00 

. 
. 

TOTAL adj " 620 0 .90 

09 RENDIMENTOS NA° TRIBUTÁVEIS VALOR - CRS 

• / .00

,00 

.00 

TOTAL 
.00 

10 OBSERVAÇÕES: 11 ASSUMO TOTAL RESPONSABILIDADE PELAS DECLARAVAS ACIMA 

LOCAL DATA 

I ffttr ; 

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL 

MODELO APROVA00 PELA INSTRUÇÃO NORMATIVA SRF N.• 078/04 

GRÁFICA MUTO LIDA. RUA ABOLÇO. 209 - CAMPINAS 31,  • CAC. 45.963.581/0001-50 - INSCR. EST. 244 044 877' 

• *V4., +.• 
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REP6BLIDA' FEDER A TiVik DO BRASIL fILISTADO DE MATO GROSSO 
11.0 DER—JUDICIA RIO GNU AlkCA DE CUIABÁ — CAPITAL• • 

Pedro O'qtadia. .• jitaeid. 
TABELIÃO • 

3.0 Tab/3HW.: Vitakcio de N'otaa, Escrivo do Ciotti, Ot:iiial. Frrivativo e Vitalícid do Rogiatro Civil de Nascimentoi

, 

Casa mentotro—di—Olif do, Sid*. da Comoros* -do- Cuiabgi ,t• 
MkRIA ISABEL BA RNA S  - „.—no • 

11/.11gtefICIT.CO CZ 1 
1741 C'D TEOCLES ANTUNES MACIEL NETO ESCREVENTE AUTORIZADO 

hfito

il
'111:gri: I, ' 
IT.Se f vk 
r0117"i ''' 

Iltnr ., 

n.o 37 
FOLHA 23 

ESCREVENTE JURAMENTAt 

E R CIE IA BARROS MA 
ESCREVERTE JURAMENTAD 

:.,TÊRMO no 100 

CERTIDÃO DE NASCIMENTO " 
* 

Certifico que no livro de RECASTRO DE NASCIMENTOS desta Capital 1 
i ... registrada tcriança do sexo Ma se alino . • . nasdida no

1 
._____ ,, ... • • • 

Coin o- noir 

-.. , 

, • a • v 
...._. UT ' S .. --• .:PA.::: . iiTiT --LD. - ---s-±1PA-7-:-;--:,&-k-r. '--..4 ---:-=. - -----

** .. • . .... • 

44, 

;.ORCtO 

P060. irti.ot; ,--J 
U r .1 U 7,r.7) 

Mkt. ipah*j. rt,rrna r 
edCPVIWPIW U- r 
Wiev WI- 7**F rr 

10•4..,,,, 
At;tirif.: Prr. 

„e! 
Rit3 

It ¡AM. 1t*7/11:0 Qró 

filh 

. e 

2200 hora, nesta Ca. 'ital. 

do •Cidadrto____ 

de,Da 4 

Obs: 

• 

te: 

C047 7,04dR.

"\IOTAS 
:" e 

--!.41 Mauls' 
7- 9

, 

dzeste 

let 

a0,2 
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esté 

. • a • • • `1• . 4
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Cuiab 0 de 

OFICIAL DO REGISTR CIVIL 
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rrtrearse 
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Its 

NQ PROTOCOLO:  V.2619j. 
N.° PROCESS();  q.6V3
DATA  PT  /  a   

INTERESSADO: 

ASSUNTO: 

O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DA FAZENDA. 

CONTRATO DE ASSISTÊNCIA TLNICA N° 98/83. 

C O D E M A T 

•••••-i. 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

Contrato de Assistancia T;cnica ng 98/83, 

qua antra si fazem e celebram a Companhia 

da Dasenvalvimento do Estado de Mato Gros 

so -CODEMAT e de outro lado a Secretaria 

del Fazenda. 

Aos quatorze (14) dias do mas de setembro de um 

mil novecentos 'a oitenta e tras (1.983), a Companhia da Desenvolvimento do Estado 

de Mato Grosso-CODEMAT, sociedade de edonomia mista, inscrita no CGC/MF Bob o ng 

03.474:053/0001-32, sadiada no Centro Politico Administrativo-CPA Bloco do Gabi 

note de Planejamento e Coordenag;o-GPC, nesta Capital, neste ato representada por 

seus Diretoribs Presidente e Administrativo Financeiro, daqui em diante denominada 

simplesmente CODEMAT, e a Secretaria da Fazenda, aqui representada por eau Seers-

trio, de ora um diante denominada SECRETARIA, resolvem celebrar o presents Con-

trato, qua sor 4 ragenciado pelas c14usu1as e condig3es a seguir: 

CLAUSULA PRIME/RA Do objeto 

A CODEMAT se compromete a colocar ; disposiga6 o 

Agents Administrativa N-10 de seu quadro funcional, Luis Carlos Lima da Silva pa 

ra prestaggo de serviços administrativos, na Secretaria de acordo cam o Processo 

ng 4.643/83, Protocolo ng 40826/83. 

CLAUSULA SEGUNDA - Op prazo 

4.* 

0 prazo estipulado poles partes, para execugaa 

dos serviços administrativos de que trata este Contrato 8=4 de um (1) ano, a par 

tir da 208/83, conforms Oficio da CODEMAT ng 906, de 25/08/83. 

PARAGRAFO OTNICO 

0 presente poder t; ser prorrogado de acordo com a 
vontade das partes. 

CLAUSULA TERCEIRA_ - Do valor 

As despesas do saleirio, 132 calrio, encargos so - 

ciais, e todos direitos funcionais, etc., devidos ao agente administrottivo, ao 

de responsabilidade exclusiva da CODEMAT. 

PARAGRAFO PRIMEIRO 

0 valor do presents e Cr$2.292.524,00 (dois mi-

lhos, duzentos e noventa e doia mil e quinhentos e vinte e quatro cruzeiros)equi 

valente ao saleirio mensal da Cr$137.277,00 (cant oIa t inta e sets m /1 a duzent 

*

Jim.. -1. 
., 



.02. 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

O setenta a sete cruzeiros). 

PAR4GRAFO SEGUNDO 

Fica reasalvado deeds .1; pa reajustes semestrais 
obrigatclrioe de lei, ban como todas reclassificaoCies havidas na vigilncia do pre - 
sente Contrato. 

S 

• 

CL4USUL1% QUARTA Dais obrigaçges 

Fica aqui estabeletida a obrigatoriedade da 
CODEMAT efetuar mensalmente o pagamento do eal;rio do agente administrativo no 
Banco do Estado de Mato Grosso S/A-BEMAT, a a Secretaria enviar mensalmente atua-
tado da frequilncia e re1at6rio dos aerviçoe prestados ao DiretoraAdministritivo I 
Financeiro da CODEMAT. 

E por estarem assim justos e contratadoe, assinam 
o presente Contrato em quatro (04) vias da igual tear e forma, na presença de 02 
(duas) testemunhas abaixo, ao que ao tudo por born, firme e valioso. 

,c0DEPT1%T I 

SECRETARIA DA FAZENDA: 

TESTEMUNHA St 

1.  

2. 

AALV/acsi 

Cu1a14, 14 de setembro da 1.983 

\4.16,_. • v, 
0 CID NUNES 'DA CUNPAA • 

Diretor Presidents 
CPF ng 099.987.487-04 

=I E O IVE/R 
Diretor Administrativo Financeiro 

CPA ng 001.657.481-91 

PAULO PTA 
Se 

CPF ne 

TA E SILVA 
Fazenda 



:etsitem 1 0a..J instru9Ses s/o FM" 
AUTORIZAÇÃO PARA MOVIMENTAÇÃO DE CONTA VINCULADA — AM 

FGT 

tmEV 

O 
o 

O 
- 

241WPRESA 

°avast/air° de Descontos SA —00/i0014 
31.(10)Ipao 67,7

CO 
l i FloUA. NCI 0, COMPLEMENTO Rua Bar g2 ue wolgago*

Costa 79,. 
DISTRITO, BAIRRO 12j  MUNICIPIO 

ColalyS
L3.1 BANCO 

9 AGEN' C' T.A 

Cuiabei 

BANCO BRASILEIRO DE DESCONTOS'S`kfk. 

NN.\\111 MUNICIPIO 

Cuiab4 
-12I EM97REGADO 

Z Carlo?, Lima' da Silva 
13 CARTE IRA DE R ABAL HO 

o 

Z 

NUMERO DE INSCRIÇÃ 
PISIPASEP 

\r117 472 .993,006
14 

CO 0 DE AFASTAMENTO - 

,L5j IDENT NO BANCO DEPOSITÁRIO 

2,427482 

E 

W I /TOTAL POR EXTENSO DOS DEPÓSITOS RECOLHIDOS NO TRIMESTRE DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO 

O 

C.> 

O 

CARIMBOE ASSINATURA AUTORIZADA 

IDENTIF CACAO DO SAQUE 

01 
fL3i1 

4 

• 

CÓDIGO P.DIUXTENSO 

7'0 htun 

iL32.1 SACADOR 

• 

CGC CARIMBO-PADRONIZADO 
IEMPRESAI 

r-60746948/0417 3 
BANCO BRASILEIRO DE 

DESCONTOS S/A. 

R. BarSo de Melgaço, 3475 tag. 
R.. Comandante Coate, 709 

CEP - 78000 
CUIABÁ MT 

DATA DE NASCIMENTO 

õ6 / 2 /62 
171 DATA DE ADMISSÃO 

23 /07 /82 
1B6DATA DE oPcikp 

fir. tv... . 
J3ATADEAFAST

I DEPÓSITOS RECOLHI&IDS NO TRIMESTRE 
DE AFASTAMENTO DO EMPREGADO 

4 

cowl rr NCIA VALOR - CrS 

1 

22 MeS ANO 23 

4 MS -ANO 25 

TOTAL 
76 

.d 

32.1 DATA DA EMISSÃO 

179. /83 

ItiizCarlos Una da Silva 

PARCELA RELATIVA AO PERÍODO 
TRABALHADO NA EMPRESA 

IMPORTÂNCIA DE CRS 

VALOR AUTORIZADO 

2 TOTAL 3 FRAÇÃO DE "'/ CORRESPONDENTE 
A QUOTA DE DEPENDENTE. 

A A AO SALDO DA C 

iJ RESPONSÁVEL PE LA AUTORIZAÇÃO 

EMPRESA MTb INPS JUSTIÇA BNH 

2 3 4 5 

/1 -4l DATA DA AUTORIZAÇÃO ' 

17/01 /83 

5 E SSI A R 

2 ...6.1 CARIMBO-PROTOCOLO INDICANDO A DATA 
OAf REGA DA AM AO BANCO DEPOSITARIO 

rt A Dr1 SC ti 

-TZ:3r12:74 

0 1 E'..1983 

AJ. . cu:424, ant

LAil IMPRESSÃO DIGITAL 

371 C —I AMBO DA AGENCIA 
II9 A CSA CIEF 471741

. 
237/04174 

' (12102.10 
-BRA E SCO 

TattVitzzo • it

VALOR DO SAQUE 

'9I DEPÓSITOS 

CRS amaratica 
4C,

• 

JCM 

CRS 836#44
41 TOTAL DO SAQUE 

CRS 
18 018 51 

/Lill TOTAL DO SAQUE POR EXTENSO 

dezoito milt dezoito cruzeiros) 

44 AS UNA DO SACADOR ASSINATURA DO RESPONSÁVEL LEGAL ICASO DE MENOR) 

AUTENTICAÇÃO MECÂNIC-A 
A7,2 

tr A. 41, t 1.• A '") ,-' 
' 

•
MOD 1 274-2 - GPAFICA BRADESCO S A. 1a VIA BRANCA (BRA) - 2 a VIA • AMARELA :BANCO DEPOSITÁRIO) 3a VIA - AZUL (SACADOR) - 4 a VIA - ROSA (RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO) 



• 

• , 

FUNDO.. DE GARANTIA. DO TEMPO DE SERVIÇO 

• declaro, para todos 

A 
EU, 

Lei N.° 5.107 de 13 de Setembro de 1966 
REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966 

DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 

LUIZ CARLOS Lin SILVA. ' 
(nome do empregado por extenso) 

portador da (arteira Profisianal n.°  40.124 — 'am 45914, 
-   J-

1 empresa ..RECRETARIA DE A.DRINISTRAW10.. 

QAP:A•,

,(denominação da empresa) 

• 

, empregado da 

'r

CENTRO POLITICO ADMINISTRATIV0..."...PALÃCIO-PAIAGUIE.L...3qA31•090-t,}J. 
(endereço) 

MATO GR6sto eel dif/ABi  Estado 

os fins, que, nesta data, exergo a opção pelo regime do 

REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO, aprovado 

pqlo Decretor n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966. 

4. 

Impressao dactiloscapica, quando 

se tratar de analfabeto: 

as r 

C ..MT; 01 DE JUNHO DE 1  981, 
(Loc I e data) 

Ir 
(assinatura) 

—TISTEVONpAS 
er.• • p. 

116 

2.a 

'ass(stente respons ega lo menor, qua o couber) 
:4 

RECEBEMOS 0 ORIGINAL 

DATA  01  / JUNHO  / 19  81. 

INSTRUÇÕES:

.4 .44 
• _ 't • 04, y 444.144424.4......,.,...N4. 44 AS ... • 

I O elnpIegado assina as duas vias' do carta de "1 áo; 

2 — Entrega a eprteira Profissional para a anotação da sua opção, :conforme 

3 — Recebe cópia com o recibo, firmado pela empresa, datada; 

— A empresa anotará na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e 

"Em  01 dit'JUnbo  4_1981. optou pelO sistema istabelecido rio Lei n.° 

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço." 

(ESCREVER NA COPIA) 

• 
•

• 5 — Anotará também no Carteira Profissional do optante: t 
"Os depósitos na conta vinculada do empreb• ado, decorrente da Cej—n.b. 5.107 de,...d .6etembro 

;Wag 9914114W 

UMW° made tts'Alsmuus.r. 144. 

modelo,abdixo; 

na 'Ca• rteira Profissional do oPante o seguinte: 

5.107, .de 13 de setembro de 1966, 

KgenCia do Banco 

localizada Rua  GETWO .VARGAS.   n °,.  • 

(carimbo' e assin9furc44 '-...*# 

19'66, são feitos na: 

(Pteenehet 

DQ Eit3VAiDO 'DE MATO GROSSO SiA. 

5' a' 

(carimbo e assinatura) 

• 

a. 

COD. 15103 



7, 4,77,7 777:1-

•! 9 AV; 08 0 6 Z.", 0 0 4 6 2 6 

INTERESSADO: 
' 

'ASSUNTO: 

O 

PROTOCOLO GERAL 

z4N:rignogin,61 ....... 
Nss .1MOCE88.0 4.643/83

r: 
DIVEA  / 08 ./ A83 

, 

SOLICITA ESPECIAL ATENÇAD,...EM LiiNTRATAR,O SR. CUIZLCARLDS_LIMA DA SILVA, AUTORIZADO PELO.SR. GOVERNADOR_DO ESTADO. ,

M A T A T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

4 - 
Y &Malik MX Mt 

/0 
a), 4, 2 ,P 

- 
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ESTADO DE MATO GROSSO 
PALÁCIO PAIAGUAS 
CASA CIVIL 

Ilm9 Sr. 
Dr. Mauro Cid Nunes da Cunlf a 
MD. Diretor Presidente da CODEMAT 

SoZicito especiL aten9iio'de V.S., no 

• 

do de -contratar o Sr. LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA. 

I PRQTOCOLO 
Fia. 

CODEMAT 
Protocolo 1\19, 1 2‘h" 

Processo 

Data ./21/ te/e57,› 

Setor de S v. Auxiliares 

Em 20 de juZho de 2.883 

Grato, 

;ELZIO VIRGILIO ALVES CORREA 
SECRETARIO CHEFE DA CASA CIVIL 

senti _ 

Ouartli d "Silva e 
Ch•t• do Setor d• PleeGtal 

• •S• •A„, • 

PROTOCOLO 
•-• 

f 



- - 

0 CODEMAT 

HERO AO PROCESSO 
IN1ERESSA0001): 

' PROTOCOLO 

Pis. Ns. 

" . 

I! 4.643/83 DE 19 i 08 /  83 

- 

6 4)

- 

........_ 
ASSUNTO: . 

• 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

4 0 RA r .1-00,4.0... ut-.. 
7_24:2x4aLkont__- 

ko 171RA 
______ _cnisAAtic,e-

Pr1k,a4-..ciet-ritz• • 
1-r14:2 4P.A.41, CAO V-iteidatt, WO 

.11  / C  ( ' -t . • .__.4 
. 19 lag 8 3 _ yvi , 

____... 

- - 
_ 

. 

-r 

_ 
40 4.;,%•• ...'" _,2.......a.,___-_-::---------------------------

W

._ 
(.9onic de Oliocir a 6'a 

1:114-40Mr-FitiAtieetRof-161i 
A p•r,Ozhvz. Qi 11-D44 3 . 

, 
4, 

, Ao Setor de 115261::______ . 

,, Pora---Providendoh-
EM ;2,2 Joy ID- . _ ) ._.. 

ie- - 

• 
cAnton,ftrlos 6. da Cunha-- •, 

L.n ,r -  A--DTV. di ADM, wynir 
CODEMAT. 

. 

• 

02 . a. os 

_ . , 
alf2 ..- 

1 : 
. 

M... 

69_41,00  

 -  

Y173

-- ----- --- 

t-,_?../44-sio) ?NA. Jo  - 
-4... O.- . 

• E-5 • 
A , 

Q 
• Ouar da (Silva e c5o 

• • Chet• do Setor d. Pi al 1 
. / 

r 'M ten\r&ÍZ) o P ÍV CO2r0 V 1 '6  I ( S)  - J/ 00(i °  /8

A 
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• 1 

.• 
' 

s 

• .. 

• II 

. . 
INTERESSADO: SEORETARIA.DÁ PAM= : 

• 

.23 in 1".,8•g; 0 0 4.9'55 • 
••• 

PRO'l3C01.0 -GERAL 

N;Q:pri.inoopliof.4.-955/.!3. • , • • , 
v 
DATA%

5 

IISSUNTO; SOLICITA QUE D FUNCIONÁBIO IESTA CIA.,PBESTE SERVIÇOS NAQUELA SECRETARIA, 

E TEit PROVII&CIAS NO SENTIDO 'IE COLOCA-ID DISPOSIÇZO,CONFORTF: °POI° 

Ng 83.4183 : 
• 

t•-

O D E M 11
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE .MATO GROSSO 

k\*(t) 
?\(1

••?. 



" 404 • .‘ 

ESTA,D0 DE "MATO GROSSO 
SECRETARIA DA FAZENDA 

Oficioal2 814/83-DAG/NSA 

C3DEr.IAT 
Protocolo N-4 
Processo N°/7. 76 e • 

g 

Protocolo 

LS. rtiNe2"--

Data • /  

Setor d rv. Auxillnres 

Cuiaba - MT 

Em, 22 de agosto de 1.983 

e 

Exmo. Sr. Dr. MAURO CID NUNES DA CUNHA, 

lipp. Diretor Presidente da Codemat. 
Nesta.

Vimos atravas deste, solicitar a Vossà Excelca 

,ci. as mecessarias providencias no sentido de colocar a di-S.posigao 
desta Secretaria de .Fazphda, o Senhor 'LUIS CARLOS LIMA DA 

SILVA,Agen 
, 

te Administrativo, ,lotadenessa Cbmpahhia, afim de prestar 
serviços 

juhto ao Wicleo Setorial -de Adminis-Cr6.gão, com onus para o Srgão de 

origem. 

• Sirvo-me da oportunidade para apresentar a Vos-

sa Excelencia os meus protestos de real estima e fidalga 
consideração. 

PAULO COSTA E SILVA 
io de-Faz nda 

J. 



14 

O 

INTERESSADO 

- 
Prato cc..,lu 

., 
FLS. ri* CODEMAT 

ANEXO AO PROCESSO 11: 4.761/83 .. .0E 23 / 08 / 63 • 

(A): 

- ----- ----------- ---- --- ---
ASSUNTO:_   - 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
DAL'. 13424.,Q- 1'a-co - 

tyi;otiï,,eLax) , 
itAl 

1‘.QA.A.pli?1.e fzt") L,oky _ 

. ... 

ii44. ,•

, _ . 
Ao Setor de .E0 615.-L .. ____ 
Para Providenciar. 
EM 7;; 1-1 -------

_ . 

Chafe da DIV. d• ADM, Geral 
.00 DZACA-T.—

i 

1)- tiG__41 [Iv Pi' b C0414, to q6V (P.3- iti-049.t 3
1 

- , 
-S-- - 7291.0.9.  viry:0/29  . . ___........ 

17/9-A,10 Aeo v/A_. .4,

_ :ri r-m--

  .olito CaiTos - aSto:11 '&2 Cunlio - 
hof• da Div. da AD* Gar a I 

-- "" 

., 

: • 

• .:*: 



COMI;ANI-IIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO tatoSSO 

Senhor Diretor Administrativo Financeiro 

ridica 

rial. 

- Ref .: 0/0; d9R4i).s. 0// 5 /9  g/4 

/967 //r/err)•  , 4/-70, a partir deli pA 

-ES /g72fon'71:00  , lotaggo  „Tec. /47;926A/ix)  

906 - Anexo c;pia do Of.ng 

: 0 referido servidor pertence ao quadro da 46DEMR. 

S?('C•'-*(/1/.1 
- Que foi, efetuado o oficio colocando a diclp4aça.a

- Somos de opinião; encaminhar o processo Iftsebl- .ia 

para elaboragao do contrato de Assist6cia Tecnica 
ou ttia:

-'Solicita a disponibilidade para 

Para o calculo anual com os encargos SaCiaip /

Valor mensal 

FGTS 

PASEP 

IAPAS 

130 Sal;rio 

FGTS 

PASEP 

"-•:* 

X 12= 

896= 

21,30%= 

..1111• 

Ju 

y 
Sem o aumento.semestral e o resjustamento 44 faixEgala-

Cuisba, 

ro. 3 5-7 

de

T 

arlos aorti da Cunha to da Dir. (la ADM. Gera I 

de 198 \ 

1 

1 

F 
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

090. Ociabat 25 de egZsiito de 1.985 

Dii ecepenhis de Destaxvilvinento do atado am Mato Grosso 

CODEMAT - 

AO: Exaelentfaalmo Senhor 

DR. PAUL) PITALTRab. COSTA E SILVA 

DD. Secret;rio do fazenda 

NESTA 

Senhor Booretario 

Maiden& a soliaitaçao de Vossa E Iwt.L as of.814/83 

MG/NU de 22.08.83, esteems oabacando a disposigic o. servidor desta 01m., WIZ UR 

WS LIM DA SILVA, Agents Admixdstrattes, =Gel 10, para premier serviços nessa si-

oretaris am Onus pals 00DMAT. 

Oa:rousing solicitemos quo seja remetido meta Cia. • 

INA Atestado de Prequiaxlia mensamentet at; o dia 20 de Dada ms. 

Sea out= particular pars o noesento, aprovoitamos para 

recover os nossos protestos de 'loves satins • °onside= dps'io. 

e 

A 

4*. 

Atenciosamente 

Diretor Presidents 

Diretor Adminiatrativo Pinenoeiro 

0 " 5



FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
Lei N.° 5.107 de 13 de Setembro de 1966 

REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966 

DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 

Eu,  LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA 
(nome do empregado por extenso) 

portador da Carteira Profissional n.°  40.124. Se'rie 4593

empresaCia. de Desenvolvimento do Estado de Matd Grosso-CODEMAT - 

sita Palacio Paiagas- CPA - 

(denominaçáo da empresi) 

(endereço) 

 , Estado  Mato Grosso 

, empregado da 

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exergo a opção pelo regime do 

REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO, aprovado 
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966. 

Impressáo dactiloscápica, quando 

se tratar de analfabeto: 

Cuiaa-MT.,  24 de agosto de 1.983 
(Local e sta) 

eec-61 
sina ura) 

TESTEMUNHAS: 

1.0 

2.a 

(assistente responsável legal pelo menor, quando couber) 

RECEBEMOS 0 ORIGINAL 

DATA   /19 

INSTRUÇÕES:

(ESCREVER NA COPIA) 
(assinatura do empregador) 

1 — 0 empregado assina as duas vias da carta de opção; 

2 — Entrega a Carteira Profissional para a anotação da sua opção, conforme modelo abaixo; 

3 — Recebe a cópia com o recibo firmado pela empresa, datada; 

4 — A empresa anotará no sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e no Carteira Profissional do optante o seguinte: 

"Em optou pelo sistema estabelecido no Lei n.° 5.107, de 13 de setembro de 1966, 

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço." 

(carimbo e assinatura) 

5 — Anotará também na Carteira Profissional do optante: 

"Os depósitos na conta vinculada do empregado, decorre 

Agencia do Banco  do Brasil S/A 

localizada àRua...a.g4.9  de Melgago 

•• (Preencher em 2 Vias) 

Lei n.° 5.10 de 13 d e 
f 

br e 1966, são feitos no: 

11111111111110WI F ITI;j11174:. 
Of 

dareziaaatofiva e c5ouzet/ 0 e  

Ch•te e Setor d Pima& 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO RO ESTADO OE MATO GROSSO 

Oren* 09,06 Quiabil, 25 aa seiSato di 1.*33 

DAs Oanpanhia de Desenvfilvimento do Estado de Nato Grosso 

COUEMAT - 

, 

AOt EroslentIssimo Senhor 

D. PAULO PITALUGA, COSTA E SILVA 

Secrettirio de Yamada 

• „NESTA, 

Senhor Seoret;rio 
• 

Atendendo a solicit:vista de Vosa i õeinia em of.814/83 • 

DAGAISL de 22.08.83, estamos colocando a disposigio o seiViOr .deata Ciab, TAU= CAR 

LOS LIMA DA SILVA, Agente Adainistrativa, ave. 10, para preirtar Õt nessa SE-

=ataxia Otitl ZCO111 pela OODEKAZ.

Outrossim,' aelicitamos que Baja remetido esta Ôia. , 

na .Atestado de Frequincia MCMisalinfaite, at o dia 20 de cada men. 

Sam outro particular para o momento, aproveit e pare 

renovar au mows protestos di amid& estina consideraglo. 

Atenciosamente 

Diretor Presidents_ 

Diretor Administcativo Financeiro 

Gx'24 
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_V 
C U RR I C U L U M V I T A E 

'7-44 

QUALIFICAÇÃO CIVIL: 

NOME: LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA 

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO 

NkTURAL: CUIABÁ - MT DATA DE NASCIMENTO 06/02/62. 

NACIONALIDADE: BRASILEIRA 

FILIAÇÃO : MANOEL MARIANO DA SILVA E NILTA LIMA DA SILVA. 

NIVEL DE ESCOLARIDADE: 

ESTABELECIMENTO DE ENSINO LOCAL A D ANO 

ESCOLA DE 12 GRAU ALINA N.TOC. CIDADE ALTA 77 A 80 
ESCOLA DE 12 e 22 GRAU JOSÉ MESQ. COHAB NOVA 81 A 82 

DIPLOMAS: 

CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO 12 GRAU . 

CERTIFICADO DE DATILOGRAFIA ( COPISTA MANUAL ) 

CERTIFICADO DE DATILOGRAFIA (( COPISTA ELÉTRICA ) 

CERTIFICADO DE SECRETARIO EXECUTIVO 

OBS: TODO5 EM ANEXO. 

DOCUMENTAÇÃO 

CARTEIRA DE TRABALHO N2 40.124 

CARTEIRA DE SAÚDE Ng 18588 
CPF Ng 209.460.231 - 15 

RG Ng 272.637 EXPEDIDA PELA SSP CUIABÁ - MT 

TITULO DE ELEITOR Ng 171.053 

CERTIFICADO DE ALISTAMENTO .MILITAR Ng 302 CSM - RA - 300332036338. 

VIDA PROFISSIONAL: 

- SÉRIE 459 

EXPERIÊNCIA EM ARQUIVO 

EXPERIÊNCIA EM PATRIMÓNIO ( BENS E MÓVEIS ) 

EXPERIÊNCIA BANCARIA ( ORDEM DE PAGAMENTO EXPEDIDA E RECEBIDA E 

AHERTúRA DE CONTAS = SEGUROS - SETOR DE COBRANÇA - SETOR DE PESSOAL) 

EMPREGOS ANTERIORES 

BANCO BRASILEIRO DE DESCONTOS ( BRADESCO ) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO ( SAD) 

SOLIVETTI S/A 

CARGO PRETENDIDO: AGENTE ADMINISTRATIVO: 

OBS: MEMBRO DA IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLÉIA DE DEUS DE CUIABÁ - MT: 

Lc/LS. 
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1022g'. 0069/0 

PROTOCOLO GERAL 

PROTOCOLO: . .6.940/83

N.° PROCESSO:  6.541/83

DATA  04/ 11/83 

INTERESSIWO: LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA: 

ASSUNTO: SOLICITA A posSIBILIDADEM CLASSIPICAÇA0 DE UM ITÍVEL MAIS EIVADO: 

C O D E M, II T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



• 

• 
• 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

otocdo r42 g 
Processo N° 
Data 19 

limo Sr. 

Dr. Jonir de Oliveira Souza 
MD. Diretor Financeiro da Codemat 

Senhor Diretor 

Protocolo 
FLS. N• 

Tondo em vista o enquadramento do pessoal, 
na reclassificaggo de cargos quo esta sendo feito nesta Companhia, 
venho, por intermédio deste, solicitar a V. S4.0 a possibilidade de 
me enquadrar em um nível mais elevado, conforme entendimentos mantil
dos com V. S. 

Esperando contar com o grande espírito de 
solidariedade de V. S4., fico na esperança que, esta solicitação sd 
ja de pronto atendido. 

Atenciosamente 
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CATECDRIA 30A 

RFt.IAD AIDTTAR 

C
.1 

U
-, 

,C
1
 

C
., 

log 
I—

 
0 
M

C
 . t,, 

—
 

to
 

,... 

. 
y

k
(V

) 

1 - DUOS PESSOAIS  

W
I 

•C
 

o • 
co 
o 

\ 
'. 

4 
N

 

8 te 

A . 
E0.1 

9
 

,,,, 
iiS46-.3

§
c : .7 

E 
" .. LI . 

 3 - 

(ALTERACOES) VENCIMENTOS E CARGOS OS 1 

o 
o 

NOME: CUIZ CARLOS LIMA DA SILVA 

DATA NASC.: 06.02.62 
,  

FILIAÇAD: PAI: MANOEL MARIANO DA SILVA 

' NILTA LIRA DA SILVA 
NAT URAL:DADE: Cuiabii-MT 

N 1CIONALI DA DE: Brasileira 

PIEI PISSAO: 

ESDPRNO: 

SOLTEnto• 
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2RALLE.1.2E1LEYIL 
NOME: LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA --ESTADO CIVIL: SOLTEIRO 
NATURAL: CUIABÁ - MT DATA DE NASCIMENTO 06/02/62. NACIONALIDADE: BRASILEIRA 
FILIA0o ::4IA/40EL MARIANO DA SILVA E NILTA LIMA DA SILVA. 

NXVEL DE ESCOLARIDADE: 

ESTABELECIMENTO :DE ENSINO LOCAL ESCOLA D '12 GRAU ALINA N.TOC. CIDADE ALTA ESCOLA J lo e 22 GRAU JOSÉ MESQ. COHAB NOVA f 

DIPLOMAS: 

ANO 
77 4 80 
81 A 82 

gRTIFICADO DE CONCLUSXO DO 12.__GRAU CERTIFICADO DE DATILOGRAFE (COPISTA MANUAL CERTIFICADO IDE DATILOGRAFIA (( COPISTA ELÉTRICA ) CERTIFICADO DE 'SECRETARIO EXECUTIVO 
0:-S: TODOS EM ANEXO. 

1 • 
NaraqA2 

• 
oocu

CARTEIRA DE TRABALHO N2 40.124 - SÉRIE 4590 CARTEIRA DE SAÚDE N2 18588 CPF N2 209.460.231 - 15 RG 
TITULO DE ELEITOR 

' N2 272.637 EXPEDIDA PELA SSP CUIABÁ - MT
N2 171.053 CERTIFICADO DE ALISTAMENTO MILITAR N2 30g CSM - RA - 300332036338. 

VIDA PROFISSIONAL: 

EXPERIÊNCIA EM ARQUIVO 
EXPERIÊNCIA EM PATRIMÓNIO ( BENS E MÓVEIS ) 
ABERTURA DE CONTAS -; SEGUROS - SETOR DE COBRANÇA - SETOR DE PESSOAL)

OILS. 

EXPERIÊNCIA BANCARIA' ( ORDEM DE PAGAMENTO EXPEDIDA E RECEBIDA E 
. 

RATIVO 
BS: MEMBRO DA IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLÉIA DE DEUS DE CUIABÁ - MT.

OLIVETTI S/A 

ARGO PRETENDIDO: AGENTE ADMINIST

ANCO BRASILEIRO DE DESCONTOS ( BRADES , ) 
ECRETARIA DE ADMINISTRAÇA0

EMPREGOS ANTERIORES 

('SAD) 

- 



f „. 

1/40[i 1528g2 00821.6 

F ROTD.COL O GERAL 

 '111110•111AMINIMI 

N.o PROTOCOLO: _.8.-24,64.3. 

N.0 PROCESSO: 

DATA   83.

• 

%.• 

INTERESSADO: L CARLOS LIMA DA SIGITA 

ASSUNTO: 

J. 

SOLICITA LICENQA DE G.ALA A PARTIR DE 19-12-831: 

C O D E M A T 
OMPAN11111 DE DESENVOLVIMENTO DO MOO DE MATO GROSSO 

a+ • 

" 



• 

EXMO SR. DIRETOR ADMINISTRATIVOIINARCEIR 

Setor de Serv. Auxiliares 

Eu, Luis Carlos Lima da Silva, funeionirio desta 

companhia, vem requerer de V.S., tree dias titeis de liamga no que 

diz respeito a noite de gala, a partir de 19-12e83 a 21-12-83, sem 

mais para o moMento subscrevo-me. 

N. TERMOS 

P. DEFERIMENTO 

Ateneiosame te 

LIMA DA SILVA 

4 



os 2 3 006:0":; _ 

F- R MIRra,f 

,4 INTERESSADO: SECRETARIA DA FAZENDA : 

ASSUNTO: 

NQ PROTOCOLO:  6.500/83

N.° PROCESS();  6.123/83

DATA  24  /  10  f85

ESTÁ ENVIANDO O FUNCIONÁRIO DESTA CIA; ,LUIZ CARLOS LIMA DA S ILVAI QUE ESTAVA 
DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA, CONFORME OFICIO No 1030/83:

C O D E M A T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

Of. n2 1O30/83/DAG/NSA 

Ao LIMP. Dr. MAURO CID NUNES DA CUNHA 

MD. Diretor Presidente da CODEMAT 

NESTA 

CODEP4IAT 

Protocolo N° •41; 
Processo N° 
r,-)cita 

Se r a.. erv. Auxiliares 

Et, 21 de outuiro de 1983 

PRQTOCOLO 
Fls. W. 

fr 3-P,F rp-eLA-

A pedido do interessado estamos fazendo re 

tornar a essa Companhia o Senhor LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA, Agen 

te Administrativo, lotado_nessa, repartigjo e que vinha prestando 

seus serviços junto do Nucleo Setorial de Administrag -do na -Divi 

s'do de Patrimonio e Mobilic'trio e Serviços „A8xtliares. 

Outrossim, solicitamos de Vossa Senhoria 

para que seja anotado em sua ficha funcional o agradecimento pe 

1(2 colaboragdo prestada a esta Secretaria de Fazenda. 

Sirvo—me da oportunidade, para apresentar a 

Vossa Senhoria, os votos cordiais de cons.ideraçdo e apreço. 

OSST.A E SIL 

Secretrio de Fazenda. 



• 

• 

M .COM '4,01#»,te ... 4 0.tifate 
AVOIN •  ktit 'W •Anril% 

‘t .• 

Nit 

• P 

f.!.% 

4t:
f. 

.6/ 
I 

1640 
ji 

: 

1 I
Vo.
tV.:$ 
%of 

44:

?.t.° • i; vo:
%-o• 
%To 

• igh 
.1•Ihefgato 

11.RaA GRANDE 

kiS Nos• 

C-4 ve 
44; 
v$: 

7,4 hh-co 

- 

• 

• hhtf• 

vs' 
!bg 

0 
• 

0 

et' 
.14 

%woe"!
• 

to voo,,,4"" .0 00 ,*tektf4V001000604‘9,  ttl•VtAtf.4%! VifaVkli, if VI , f.O. 
eZ : g.0.0.7afilWkVik+Mtiii4SIVia PktiAgi`k ay.) 

fenERRTI 

ESTADO DE MATO GROSSO 

— COMARCA DA CAPITAL - MT 

dithet Siloa 
snbeitut. 

Livro N.0 64 • It. x. x 

ataide (7. Silva 
Oficial de R•glatre Civil • Notas da 

Wad* d• Vanua Grand* - MT 
es forma da L.I. 

Zerine, qetteita 

Folhas

Iitcreient• Juramentado 

Termo N.1.036 

ENT11 TI191 ]13 CARAMETO 
C7tifico a pedido verbal de pessoa interessada que no livro de registro de Casa-

mentos desta cidade acima citado, consta o casamento de_..1t1:113.SAILLO.S...LIMA DA 

sniv.A*X•x•x•x•x•x•Ao  X  ga*.X.o.Xs.X.e.XaXe.X.e.Xsa.a.X.e.X•2..a.....X.6.Z.Z...X.a.X.62....Xecan 
JAN M E DA. SILVA COSTA  .x.x.x,x.x,x 

Nh-ro 
0•11. 

4110 

ttia 
sieZ 

• 

.V\ 

.4
0 

;r1+.

.ktf. 

440 

Ni•if 

7•.; ./ 
\•••• 

0•14 

r 

êle Pascido emaulab ia Os  de f.E.V.e.reir0...X.D.X.X40,:-i 
de 19  62, filho delft:VI° Q1 Mariarva...gla...ail.va....x.a.x..x..x..x..x..x..x.x..x.x..x
e de...N.il.aa..Iiima...sla...Silva....x..x..x.x.x*x.a..x.X.Xv-X-elarlE-w-X-e-NvX-witarXwiEm-X6 
ela nascida 

de 19  63, filha de.J.Oard-l—n1aa...d.2...aCtSta---.1.4-X..ar,•7X..X....X..X..x.-xTX.2-Xs-X-s-X22X•Xi.k' 

e de...B.e.nedita. da, 

Casamento realizado a  17 aedezembro ]s..t xtio,Lvia sixe pelo regimem de 

COM 1.111.1VMSAT. 11E 

A contraente 'passou a assinar JANTE DA  SILVA  CO TA 
‘aT.

0 referido é verdade e dou fé 
,2`l • t Obserogeies: 

44, 
0 

•-•••••It  3 ier b oil  

N10

.0 

 G.%  • 

00, 
o 

VA ea Grande,..2 

  'AV 
O ieial 40 Itegistro Civil 

•

4.1 

'Fe ul - Cz Postal 2044 - Fone 382-4210 - Campo Grande-MS 14.L 



CODEMAT , 
PALAU° MAGUS -.CPA 

1680 :17.32t1 0057-4T 

PROTOCOLO GERAL 

N2 PROTOCOLO: 25.:J101.4 

Ns' PROCESSO: 5.42084 

DATA  16  / 08 

Sit 

t ,̂

INTERESSADO 

GAB.uisrA DE PLAREIAMENTO—GPC 

acQ47--) 

ASSUNTO 

1. 

so-mango FAZ: EM CEDER UM Yam,IONIRIO DESTA CIA, COM CORHECIMEWPO NA7Orbt 
PATRIMONIO, PARA DESEMPENHAR A MESMA rago BA DIVISO DE SERVIÇOS AUXILIARES DO GP011 
caroms orfao vo704. 

CODEMAT INEPNAVN" DESENVOLVIMENTO Do 
ESTADO DE MATO GROSSO 



ESTADO DE MATO GROSSO 
41
0. GOVERNO 

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 1\ JOL odolProgr,T CATAMOS 

OF/GPC/GS/NSA/N9 072/84 

Senhor Presidente: 

Ptolocolly 
Cuiab.g, 16 de agosto de 1 9841r4 

ammemem 

CODEIVIAT 

Protocolo N• • 

Processo 1r • 

Date  /,‘ 

--
Ser co de Protocolo 

vs 

II 

De ordem do Exmo. Sr. Secretario, vimos solicitar 

os bons prestimos de V.S . no sentido de cedePnos um funcionario ' 

dessa Companhia, com conhecimento na area de PatrimOnio, para de 

sempenhar a mesma função na Divisão de Serviços Auxiliares, destel 

Gabinete de Planejamento e Coordenação. 

Servimo-nos da ocasião para apresentar a V.Sa. os 

nossos votos de alta estima e distinta consideração. 

EV ADO DE MATO GROSSO 

GABINclE E P N jAM rTO E COORDE 
E.s.N0 DO .TADO 

wiges 
Chef do Miele 

Ilm9v Sr. 

Dr. GUSTAVO ARRUDA 

MD: Diretor Presidente da CODEMAT. 

NESTA 

/MMF. 

;4-

.... 
os Provatti 

e Administractio 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

OF. Ng CuiabA(MT), 14 de agosto de 1 984. 

DA: Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT 

A01 MIR SR, 

DR. ANTONIO EUGENIO BELLUCA 

DD. Secretdrio Chefe do Gabinete de Planejamento e Coordenagao 
do Estado de Mato Grosse. 

NESTA 

Senhor Secretario: 

Em atenção ao OF/GPC/GS/N2 702/84, datado de 
07.08.84, estamos colocando t disposigZo dessa Secretaria o servi-
doroLaimaalriEJILEEn E SILVA  - Agente Administrativo Nivel 10 
para' prestar serviços nessa Secretaria, sendo incluido a partir - 
desta data no Conveinio n9 021/84. 

Sem outro particular para o momentogaproveita 
MOs da oportunidade para renovar os nossos protestos de elevada es-
tima e consideragaom 

Atenciosamente 

GUSTAVO ARRUDA 

Diretor Presidente 

BENEDITO DE FRANÇA BARRETO 
Diretor Administrativo Financeiro 

úSajops. 

• r 



*  INTERESSADO 

iCr7hr Ob.
P AL f t: Icit;' ,4:ti 

o 8 

PROIOCOLO OER 

C PA' ", 

Ne PROTOCOLO: 5 .54 6/ 84 

PROCESSO:• 5 .26 3/84

DATA  08  /. 08  / 84 

GABINETE DE PLANEJANENTO E COORDENAÇÃO _GPO. 

ASSUNTO 

SOLICITA A DISPONIBILIDADE DO SERVIDOR DESTA CIA,(0 SR. LUIZ CARLOS BB LIMA 
SILVA)PARA SERVIR NO GPC, CONFORNE OPICIO NQ. 702/84. 

DE 
COMPANHIA DE 
DESEMVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO ROSSO 



www7.-wwwwwwwwW.w000w  ,wwwwwwwww.. 
4111NRYWww•wwww. 

Www, 

ESTADO DE 
GABINETE 

GPC'/GS/n9 70 a / 8 4

Senhor  Presidente : 

• ea. 

A....441.....4•••••••••••• 0,0 a, 

A...40.0.114406.........,00.4. 

DE pLANE4AmENTO E  
MATO GROSSO COORDENACAO DO GOVERNO DO ESTADO 

Cuiabá, 07 de 
agosto de 1 984 

Ptolocolo 

//r 1e  1?"ffigtarmp—os 
PrOW•1100.0•Cil adOf 

Protocol° 1\1°-.5..5___é 

Processo 14'5204 

..... — ......... ....... 
Serviço de Protocolo 

Pelo 
presente 

solicitamos a V.Sa., 
a disponi 

bilidade do Servidor 
dessa 

Companhia LUIZ 
CARLOS DE LIMA E 

SIL 

VA, para servir 
neste 

Gabinete. 

Sendo so para o 
momento, reiteramos 

nossos 

votos de estima 
e 
consideração. 

ANTONIO GENIO BELLUCA 

Secretario Chef/o 
Gabinete de 

Planejamento 

e 
Coordenação do 

Estado de Mato 
Grosso 

ILMO. SENHOR 

DR. GUSTAVO 
ARRUDA 

MD. 
Presidente da 

CODEMAT 

NESTA 

JMS. 

„,woo• 
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CODEMAT 

SA 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Maio 

---=—TOPETT /IF 

Diteor Atinliaitrctro Financelp 
 4

Ural 
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- 
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COMPANHIA DE DESENV LVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

ori, Ns Ouiaba(MT), 14 de agosto de 1 984. 

DAa Companhia de Desenvol/imento do Estado de Mato Grosso 
CODEMAT 

AO: EXMs SR. 

DR. ANTONIO EVOtNIO BELLUCA 
DD, Secretario Chafe do Gabinete de Planejamento e Coordenagito 
do Estado de Mato Grosso. 
.NE STA 

Senhor Secretario: 

Em atenção ao OF/GPC/GS/Ns 702/84, datado de 
07.08.84, estamos colocando h disposição dessa Secretaria o servi-
dor LUIZ CARLOS DE LIMA E =TA - Agente Administrativo Nivel 10 
para prestar serviços nessa Secretaria, sendo incluido a partir 
desta data nOtLvenio ns 021/84. 

• 
Sem outro particular para o momento,aproveita 

mos d4 oportunidade para renovar os nossos protestos cle elevada es-
tima e consideração. 

JSS/ops. 

Atenciosamente 

GUSTAVO ARRUDA 

Diretor Presidente 

BENEDITO DE FRANÇA BARRETO 

Diretor Administrativo Financeiro 



ee• 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

O M . U N .I 'C A D O 

DO : SETOR DE PESS_OAL 

AO :.Sr. WYE CARLOS OE LIMA 

• 

. NQ 310 - 

Conforme Resoluao no 06/80 e Escala de Ferias, • 

comunicamos a V. SS., que se encontra Creditado em Folha de Pana-

manto do ma de  OUL.114. •  de 1.9 .. PO. a impor-. 

tEIncia. referente ao salerio do corrente. ms e relativo ;s suas 

ferias regulamentares do penado de 24 / 08 . / 83 a  24  / 

011   devendo V. Sa., entrar em gozo das mesmas a partir 

de -14-- nR ,./  Ra 3.12 /  09  /  84  • 

' 

JSS/ec 

• •Atenciosamente 

.
0 -CO DEMAT-

1/4...uarez a: cSilva e cSouza 
eb.kfo do Seto! do Pessoal 



18MAI 0859 -,;61" 00342G 

PROTOCOLO GERAL 

N.0 PROTOCOLO:  3.420/84

N.0 PROCESSO: 3.238/84 

DATA 18 0' 84 

INTERESSADO: LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA 

ASSUNTO: REQUER ABONO PECUNIARIO DE 1/3 DAS FgRIAS CORRESPONDENTES AO 
83/84. 

C O D E M A T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



ABONO PECUNIÁRIO CODEMA7 

Protocolo N 23 .9 1°

Processo N°  3.1

Data ,/g 
Setor da Serv. Auxiliares 

I lm? Sr.DR. BENEDITO DE FRANÇA BARRETO 

Diretor NAIT4 1.72.. FINANCEIRO DA CODEMAT 
NESTA 

LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA — AGENTE ADM. N.10 

funcionário da CODEMAT, lotado no SetorNi..PATRTNOYTOvem mui respei 

tosamente, requerer a V.S ., abono pecuniário de 1/3 (hum terço) 

das •ferias correspondentes ao per Todo  83 / 84  , nos ter 

mos do artigo 143 .5 1?, da Conso1 ida9go das Leis do Trabalho- CLT. 

OBS: 24.08.83 a 24.08.84  . 

Nestes Termos 

P. Deferimento. 

Cuiabg, 15.de.1114i,o de 1 984 

.s& 



rISTADO DE MATO GROSSO 

SEPRETARIÀ DA FAZENDA 

ATESTADO DE FREQUÊNCIA 

• 
Atestamos para que produzam os efeitos legais 

que o servidor (a) dessa 

. Es tado .de ÇOIVOZT.. • LUIS  CA.R.148. .L.Z.11(4. 

.ZSILY4 9 encontTa -se 

em pleffo exercicio de suas fung3es nesta Secretaria de 

Fazenda,. refere-se ao ms de   0-
atIO. Qn1gv.rss) 

.Divisão de Administração Geral, em CuialA 

16  /  Setembro /1 983. 

cirAvY eneas Zs de (Art& 
'Chefe do Mole° Setorial de Administração 

-SEFAZ-

sgse Conhiptio 
Chefe da Dlvisio de AdminIstilção ettat 

ar • 7,11P,Y, Mt oft.rwerise... 
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ItR. 1

ESTADO DE MATO GROSg)O4 
.09 "I ti 0 06. i,. O 

SECRETARIA DA FAZENDA 
PROTQCOLO GEFAL•• • 

••• 

ATESTADO DE FREQU2NCIA 

Pratoola NQ 
15racesso 

Data .241u10113.

Seta *de Serv. . •••••:. 

Atestamos para que produzam os efeitos legais 
CIA DE DESENVOLVIMENTO. DO ESTADO 

que o servidor (a) dessa   0.4.)0 OOOOOOOOO 0 O 00 0 

RE MATO GROSSO— CODEMAT LUIS CARLOS LIMA .DA SIL VA 
OO • OOOOO oseoa4ro ...... 

 , encontra-se 

• em pleno exercicio de suas fung6.es nesta Secretaria de 
•  ,;,17azendal refere-se ao me SETEMBRO de  do 

ano em curs6. 

• A 

Divisao de Administração Geral, em CuiabA 
21 Outubro • 1 983 

• cf.,c1q.° eneas PI e cArrada 
Chefe do Núcleo Setorial de Administração 

-SEFAZ-

lycx-vacl,‘ 
#31ayse Cance(pdo • 

Chao da Divisão de Administração Gems 



INTERESSADO 

CODEMAT , 
PALACIO PA1AGUAS - CPA 

78AGO poetz 00E546 

PROTOCOLO GERAL 

N2 PROTOCOLO: 5.546/84 

P42 PROCESSO: 5.263/84 

DATA  08  / 08  L4 

GABINETE DE PLANEJAMENTO E CCORDENAÇÃO —GPO. 

ASSUNTO 

SOLICITA A DISPONIBILIDADE DO SERVIDOR DESTA CIA, L0 SR. LUIZ CARLOS DE LIMA 
1E SILVAJPARA SERVIR NO GPO, CONFOBNE OFICIO No. 702/84. 

OCODEMATDESENVOLVIMENTO DO 



ESTADO DE MATO GROSSO .16.00V 
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ErfADO 1N. JOU0 POS 

Progrossepars Todos 

Oficio GPC/GS/n9  7192  /84 Cuiabá, 07 de agost9 de' 1 984 

CODE
Protocolo

Processo 

 h1•55 
7% 

Senhor Presidente : 

Serviço de Protocolo 

Pelo presente solicitamos a V.Sa., a disponi 

bilidade do Servidor dessa Companhia LUIZ CARLOS DE LIMA E SIL 

VA, para servir neste Gabinete. 

Sendo só para o momento, reiteramos nossos' ' 

votos de estima e consideragãO. 

16. ANTONI GENIO BEL ICA 

Secretário Chef o Gabinete de Planejamento 

e Coordenação do Estado de Mato Grosso 

ILMO. SENHOR 

Dr:GUSTAVO ARRUDA 

MD. Ptesidente da CODEMAT 

NESTA  1 

JMS. 



O C OD EMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 
* 

, • . 
• . . 

ANEXO AO PROCESSO 

INTERESSADO (A) 

ASSUNTO : 

Nt . 5 .263/84 DE 08 ./ 08 / 84 

. 
DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

. 
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($7:CODEMAT , 
‘1-1; PALAC1U PAI/AGUAS - CPA 

28SE1 Oa 3 s at 0013805 

PROTOCOLO GERAL 

N2 PROTOCOLOL.28.05/ 84 ....... 

No PROCESSO;  6.453/ 84

DATA  28  I  09  I.8L 

INTERESSADO 

BANCO BO ESTADO DE MATO GROSSO-MAT. 

ASSUNTO 

SOLICITA A POSSIBILIDADE DEAPCOLOCAR A DISPOSIO0 DO "BEMAT.", O SERVIDOR 

DESTA CIA, 0 SR. LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA. 

CODEMAT 
"•• 

COMPANHIA. DE.
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

:••••••-t." 



APAAZINAT 
BANCO C.Cr ESTADO OE MATO GROSSO S.A 

C.G.C. 03.468.907/0001-7a 

EXP. 195 

a.
....».„„..... 

.. .Z :......, 

Serviço de Protocarl 

CuiabEi-MT, 27 de Setembro de 1984. 

Ilm2.Sr. 

Dr. Gustavo Arruda 

MD. Diretor Presidente da CODEMAT 

m 

Senhor Presidente 

Venho através desta, solicitar de 

V.Sa., a possibilidade de colocar h disposiggo do Banco 

do Estado de Mato Grosso "BEMAT", com anus para esse Or 

ggo o Sr. Luis Carlos Lima Da Silva. 

Esperando ser atendido, aproveito 

este para reiterar os protestos de estima e consideraggo. 

eh• 

ltair Vieira Mundim 

Diretor Administrat o. 
* 



AtiAt114\Alr 
BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SA 

C.G.C. 03.168.907/0001 78 

OUIA33,4.—MT 04 DE FEVEREIRO DE, A'985f: 

=A DE DESENVOLVIIENTO DO ESTADO DE -MATO _GROSSO 

ICIODEPIAT 

NESTA 

A.travs da presente, informamos que 

Sr'. Luis Carlos Lima da Silva, ; frequente nos trabalhos 

e que segue anexo o seu carti-,o de ponto. 

nossos sinceros 

-  

EXP. 183 

o s ,;') para o momento antecipo- os-

imentos. 

E. MATO GROSSO SA, 
tABA . MT 

• 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

010,Ng 0 i a 3-0 CuiablaMT), 03 de outubro de 1 984. 

ras Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 

CODEMAT 

AO: Xlm2 Senhor 

ALTAIR VIEIRA MUD= 

MD.Diretor Administrativo do BEMs S/Am 

NESTA 

• 

e 

Senhor Diretort 

Em atenoio ao °flat) datado de 27.09.84. 

estamos colocando h disposiglo o servidor LUIZ CARLOS LIMA DA, SILVA 

Agents Administrativo, Rival 10, para prestar servigo, nesse Banco, 

a partir desta data. 

Ao ensejo, renovamos a V.41., os nossos - 

protestos de elevada estima e consideraggo. 

Atenciosamente 

GU AVO 

Dire or Presid te 

BENEDITO DE FRANÇA BARRETO 

Diretor Administratiyo Financeiro 

a aps. 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICADO 

DO: SETOR DE PESSOAL 

AO: Lut2 CARLOS LIMA DA SILVA 

N2 :719 

Conforme Resolução n2 06/80 e Escala de Ferias, co 

municamos a V.S . , que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do 

mas de  ouTIARD  de l.9 . .a importância referente ao 

salário do corrente mas e relativo sas suas ferias regulamentares do po 

riodo de 24 /08 / ss a 24 / 05 85 ,devendo V.S ., entrar em gozo das 

mesmas a partir de Oar:/ /o5 a 111 06 

Atenci 

A T - 

'
euares da c.51100 e cSouza 

Oslo de SWs Ldministtagdo Nadal 



41-

INTERESSADO 

.8 

r 
P'ALA,:t0 

1 2 hdx I): 2 9 gt.; 00 2 1 5 5 

N2 PROTOCOLO:  2.155/85 

N2 PROCESSO:  2.033/85

DATA 12 /  04

BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO- BEVAT 

/  85

ASSUNTO 

RETORNA A ESTA CIAIORGIO DE 0RIGEM,OFUNCIONARIO LUIZ CARLOS LIMA 

DA SILVA,COLOCADO ADISPOSIa0 DO BFAAT,CONFORME OFICIO NQ 096/85. 

O CODEMAT DEC°SMEPNVOLIAVIMDEEMTO DO 
ESTADO OE MATO GROSSO 



• 

N4, 

• 

_ 

Aaz.rw 
BANCO DO ESTADO DE m•To GROSSO S.A 

C.G.C. 03.168.907/CCOI 13 

Cuiab-MT, 03 de abril de 1985. 

DIRAD-096/85 

CODEMAT 

NESTA 

CODEMAT 
NM% Natfir 
fitam itaQ. 

ASSUNTO:- Retorno do funcionrio LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA. 

Pela presente encaminhamos o funcionario em epigrafe, o qual esteve conos-

co durante 7 meses,periodo este em que demonstrou inteligencia, capaciaa-

de e honestidade em nossa empresa, em relaqa.o s incumbencias que lhe fo-

ram atribuidas. 

Informamos, outrossim, que a solicitaço de retorno do funcionL-do a essa 

•  
casa partiu do proprio. 

No mais, confessamos a nossa gratidao ao funcionario e a Codemat. 

Atenciosamente. 

ltair Vieira Mundim 

Diretor Administrativo 

AVM/rcnl 

EXP. 183 



'4COCIEN14:1 
FIiMW PAIAGUA3 rA 

ri 5 6 
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INTERESSADO 

PF,OTOCOL ia 
tL 

N2 PROTOCOLO:  211.505 

N2 PROCESSO:  2.034/85
12 04 85 

DATA 

SECRETARIA DA FAZENDA 

ASSUNTO 

0 CODEMAT catroLitiaT 0 DO 
EMILIO OE NATO GROSSO 

SOLICITA A POSSIBILIDADE DE COLOCAR I DISPOSIgX0 DA swum 

RIA DA FAZENDA ,O SkatILLUOR DESTA CICI LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA1PEDIDO FOR—

MULADO PELO DEPUTADO OSCAR DA COSTA RI:6E1R0 CONFORME OFICIO Ng 0237785. 

Afe-X 0 AO eitttC&ÇrspiV F

Pc( cfs, 

4friira,411 

4  

7 

o'"

11111111111"mr" 40,

t9 !area do (Sava e cSouza 
Gbete do Setor de Pessoal 
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- 

••• 

OF. N2 0237/85-SS/DC 

ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DA FAZENDA 

CODEMAT 
Protocolo N 

Promo N•99-

4111111•MOVINSI.SIM 

SorvIoo ds Protocolo 

Cuiabá-,11 de abril de 1.985. 

t•Aic 

Senhor Diretor Presidente: 

Atraves do presente,atendendo pedido formulado pelo 

Dep. Oscar da Costa Ribeiro,vimos solicitar a V. Sa. para que,ha-

vendo possibilidade,seja colocado disposição desta Secretaria o 

Agente Administrativo,atualmente lotado nesse Orgão,LUIZ CARLOS 

LIMA DA SILVA.-- - 

Antecipando os agradecimentos,renovamos os protes-

tos de estima e elevada consideração. 

I 
ALX7 l r‘ 

JOSÉ AUGUSTO MARTINEZ DE ARAÚJO SOUZA 

SECRETARIO DE FAZENDA 

= 
•er 

ILM2. SR. 

GUSTAVO ARRUDA 

MD. DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. P. A. 

m. a. 



der 10-••• ••••• 

0,1/4

T 

F 

INTERESSADO 

2 8 13 1 7

N OTOCOLO G ItL

N.° PROTOCOLO: 439/86

N.° PROCESSO: 42o/86 

DATA  28  /  01  /  86

BEMAT BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO. 

ASSUNTO 

RETORNA A ESTA CIA,O SERVIDOR LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA,QUE SE ENCANTRAVA A DISPOSIO0 DO BEMAT,CONFORME OFICIO Nil 019/86. 

0 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



A#A A 4111111Mag_jt"Ar BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SIA 

OF. DERHU/ 019/86 

REF: Disponibilidade de funcionário 

Senhor Diretor Presidente: 

Cuiabá-MT., 27 de Janeiro de 1986 

COD.rAy 

Protocolo N  37 Y i‘ 

Pf0CeSSO  /21 -

Dst21J  ./1 a:6 

Sen4 de Protocolo 

Tendo em vista o Decreto Estadual n° 1824 de 27.12.85, retor 

namos a essa Companhia de Desenvolvimento, o Sr. LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA, que se 

encontra a disposi9EO deste Estabelecimento de Credito desde Outubro/84, conforme 

Of. n° 01336 de 03.10.84, dessa Companhia. 

Queremos 

da Companhia de Desenvolvimento, 

vidor. 

ma e considera9go. 

nesta oportunidade agradecer a colaboragEo, tan lb 

pela disponibilidade, como por parte do referido ser 

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos prbtestos de esti-

PAULO COSTA SILVA 

Z,EggslAgate__ 

Ilmo. Sr. 

Dr. GUSTAVO ARRUDA 

MD. Diretor Presidente da Copanhia de Desenvolvimento 

do Estado de Mato Grosso 

ALTAIR 

- Diretov-A 

UNDIM 

ADMINISTRACAO CENTRAL - CUIABA - MT - AVENIDA GETOLIP VARGAS N° 247 - CAIXA POSTAL. 116 - C E P 7 8 00 0 
TELEFONE: PABX 321-9111 - TELEX 652114 BEMT BR - TELEGRAMAS "BEMAT " - C.G.C. 03 468 907/0001-78 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Anexo ao Processo INIQ 

. 
420/86 De 28 / 01 / 86 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

,D a 

28,0A. F36 
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4 - ANOTAÇÕES 

137.227,00 

239.960,00 

404.093,00 

ALTERAC6ES ) VENCIMENTOS E 

nivel 19 

••• 

24.08.83 

01.01.84 
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ORGÃO EXPEDIDOR 

DATA EXP.: 

REG. MILITAR: 
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DATA DA ADMISSÃO, 

PERIODO DE GOZO PERIVDO ADQUIRI000 PERIODO DE GOZO 
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O CODEMAT 

ANEXO AO PROCESSO N.'  6,541/83- OE  04 -1 / 83 
INTERESSADO (A): 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

..... ..... 
Para. Informar. 

Cuiabá 

o Carlos  cal da Ctinita 
het. da Dlr. de ADM. Oars! 

014.0E  .t?.b 

- IQ 

 actQau-dc)   ex_g .1 44.44i0 
Oiata/o 

pai.4 
k\L-d2. ....... 

.11.6cyylk:ch.  . 0-aia:rn00 Ern 2414 
.. 

ninf)pC ,  2Tre: -  19-  paes---4-4-t-E- bFfrei- CD2rn  .04vrie-

"G  2 f) f,9S-'   re_viCps    Cio , 
 en_gme A s ReS,olue(4-0 n?2//8.Z...oe 3 

14 9 t9-R,TI CI. alalarn aUS )ci 

 Pg-0»104121 OS s' re_kn:Doaes-- &&uQ  C.S.SAA  
'be 0.2 fl n  De  ici ps s ern fie 

 • A (f) 101,95-7- 51-7 t-e .e„JeAc), 0(.1 Se -74 

0 3   0 911'67 3   C 0  C sr6 .72-tb .1-  19.: 0 72tP  

3 R-EC13•9--srf: Cti- C-(7DA-  &fQ  joicciessoloc, so' R)-
.12J,t-ni_ voieD0 1713-,EA- ,os  gegobtyeel ftiDo71-r4cts / /70.0 

  ficatto Cz-rn dgr:   R-E014.p2E.A..._:621ZIE 0 
0/ 

4.1 



.............yl   (ad  Jr)1 _._ V14004 Ile-1)(81011(1g e e kerre.io oLrD i'ec-
r.ags:4• ioassA s, 

WA — 

641va -e--c-Souza 
chff do Slater de P•seoat 

gilM, AMS. FINAltiCIM . .. 

epreefoto 
ttikibé 

Chefs 

4#00# 

vs. aka stator ,,r,0,„ 

Solirmetennes 

--CkratrAti 
PM, Geral 

AWAAAW- t<t0 144 1-11\/ 144 
 I& 5..  44; F\ vri 

lck.uça,Gt>0 42,w_ a/to- otk „AszAkvtx;ek.AS-
 zue(- /plailfg
o  e f2 u/h2 • 

kootour. 

7'77 a 

ircyne.i:  

e 
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O CODEMAT 
••••• 

ANEXO 10 PROCESSO t° 7 - 12  Y 8 ----
INTERESSADO (A):  

•••-

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

 Act-Setor -de 

Para informar. 

Cuiabá 

n o çacroF-a-o-ttr-da- Gunba 
photo de ply. de ADM. Gera! 

A DIV; ADM. GERAL 
REF: LUIZ CARLOS LIMA DA SILVA 

admissZo - 24.08.83 Fung'a'o - ag. adm.-

nível - 10 salLsio - C11137:277,00 

lotagao - Setor de Patrimonio 

ASSUNTO- solicita lidertga de gala  a pastia da 19.12.33. 

R 21.12.R3.  

INFORMAgAO trata -se de servidor desta Cia., ora servindo 

_ no Setor de Material e  Patrimoni _ 

'nanceira.L. ora solicitand 

_ds:1 drr!, rg

_ 
 dual 

PARECER -de acordo com o art. 475 de C.L4T?h,'" M " IVIAJO"Mim 

- 

1.535/71,  ao servidor acima citado, awiste  o 

direito  ora _pleiteado de 3 dias de afastamento do ser 
ViQ0 2 por motivo de seu casamento, ficando-o mesmo im 

cumbido de apresentar a estg - setor a CerticGo de nsa 
'ments para  qua as suas faltap. .... - jam consideradas co 

MO 
1k1V 

L1.4.10.1.   sylua. 
C iaba  15.12.83 

eo'f° Helena 
a 



 -- ACY-Dilt. AM. E ----------
 Eace as informações do setor 

  Pe ss  o 
apreciaçõo de V 

 CuiCir) 

ubmetemos 

ntonio. dos- .cStaxtrria„..Canha 
Chefs da Divisão dS4,11,4. Ggral• 

L242e. ei-Cf9'W./ .4422:21 

.............. — ...... — ... 6 -fad ..7.6-/ZRZZ3 -

Ao Set.,711 de T .......... 
Pura- Trovidenciar-.  

 arlos c.S. da Cunha 
heft da DIVTal Xtit.T, Gera"( 

CODBMAT. 

• 
.4% 

^ 

.......... ...... 

• W.::: 

- • • . 
01 

4%11: 
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o CODEMAT 

ANEXO AO PROCESSO II:  6.123/83 DE  24  I j ./ 8.3 

INTERESSADO (A): 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

  Sétzif dO 
 Para_ Prnvicitnciar. 
 EM 

"11111V. _ 
-041Wirie7-

0 Carlos 6. Cunha 
*-431*-D-Pir-ds-*Dht, 

COORMAL 

zkza-arzÓ222,r

.
 eivad24,,MIA:Int25 0 leefftiDO  1Q/C°C  t2t,<62.e.glit/DO

-inA2624.&2 _SC:5A 61C-. 20/LiWile.11-1A2  ACC-Jrnee'A- t9-6e/e4e  

OM- /34/i>444 1-6-e6-4/ cotyyl. A 
_A-E6A)DIPI • u24 A-- Ire't  cs) ..eart---Y7:0 /C_ 347 ,s--€ 

1.c--or-rr;24 " )Q  "PO S-E-TD12- 06-- MATE  0.4 
Ikt8Arre:t  S- rz PC-410 /(40 (21(-6.-

  f  1/ 
• ' 

:F!!-' 4f: • -' 
Juare, aa &Iva e I 

ha" 
-"--sotat e 

oelsoat 

AO 'AIDW-ErFPAMEM 
Fa9, as infor çaes der" self& 

* Subtrreitnynkteef 

/-
Cuiabd 

a Cunha 



aa. .1i44.4L 
RSZNYI eC. vr a 

  t 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

ANEXO AO PROCESSO N2 5452 / 84 - DE 16,' Oa --/ 84 

INTERESSADO (A) 

ASSUNTO: - 

, 

DESPACHOS El INFORMAÇÕES 

Ill qb 

SP,

A 1 e
r 

cs 9H ,), / 

---j ))), 

ao ---- . P. G 

cL c4 

coilE MAT . 

q3or1or1itn Omni-0 Oprref 0 
Motor Mariiststivo Financeiro 

Ao Diretor Adm. Financeiro 

Informo a V.S. que o Unico servidor com conhecimentode patrimOnleo 

nesta Cia., foi colocado a disposigao do G.P.C., conforme foto 

copias anexas e acreditamos que se trata do mesmo. 

a. 21/08/8 

D 

I 
i 

Vtlazio cgalida. /Into 
U. LIM Adm. Coral 

, s

COD. 4133-1/03 



wifi= 14. 
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- 
CA4kLi 2. lotim 

99ertef1ito Orarver Barrett, 
trotot Arltniaterattvo FIrmaca4vo 

ST:, a_  •-» A_S.S 
 V•a-Ji_a2 

oí'• v 
CODEmAT / 

uilaw (.16cmcla Pinto 
 Ch.-Div.-Adm—Gersi 

_ t) 

T 

I I 

• 

6-4 

a 



.0 . 

0- GO DE M AT 

ANEXO AO PROCESSO IV ::---3.23,11/84 DE  18  / 

INTERCSSAO0111): 

Protocolo 
FL& tr 

ASSUNTO:  • . 

.../110 • 

DtSPAOI:10S E INFORMAÇÕES 

zniQw0,-7.7Z),IgN.P. 

Ao Setor de 
Para Informarl 

Culabe: 

•••••• 

ltY it4a--017;fra-
of* do, ,Olv. do ADM, 011-tai-

?* c., 
C.:43,0\0-n '\--44/•(\goAce 

••• 

A DIV, ADM. GERAL • •• tIt 

REF. ¡Alf' _CABLES LIMA.,CIA aLLIJA 

admisago-

fungao 

24.08.83 
" 

Agent_e  Adminiaizatikotr::.`' 

nivel - 10 

salgrio  Cr$239.360,QO 

lotaggo S e t  i al _E. rJn iio 

ASSUNTO - requer  AbaDD dB 1.6.riaa.c.o.z.r.e.abliadatits_ao_pemiado 
244,08.83 a 24.08,84, de acordo com 0 art. 143 da C. 

La.  

ENITRMAÇA0 tratgnse de servidor desta CiaA  ora sqlcitandQ Q 

seu Abono de Lerias correspuldente ao  41BiiLtad dB, 

83/841 que lhe será  pago ao ensejo de suas  

-CO DEMAAT-

 Vt•••• 

(Juarez a (Silva e coUza 
-Chote do Setor de Palma.' 



PARECER - de acordo corn o art  143 § 1° da Cr.L.T•L ombinado _ ...... ............ 

com n Dec.-lei 1.535/77, o sãrvidor acima  „citado  terii 

 dizaito ao Abono do F ias ora roquozido+  vaz / 

te-lo feito dentro do pKazci.„Vkirte.ta_ am. /El: 

r4,inercebe-lo  Juntamente corn o salário das..ter-iass/ 
, 

epoca de sua concessao. 

- C a D. 2..m _ 

_ .. 
 Ouavez  do? .6.ilva 
Chet. do Set or de 97380141--•

 Helena 
vogad-a 
iano da Silva 

_ 

A --, . ,
AO b1R. ADIvt.._ FIN'AU. ), 

to- ce as. inioimaçiieido. setor   •  

---Submetemos a 0 
. _. , 

apreciaçao Ele.VS4

Cuiab 

mow 
Clio/Air d'a DivIstio VelÃ41111.'GvrAl 

 C)  ..; CI.A.ryys. 
4 

- COMM-

tteditv arawa- .1arret 0 
%VW AtinddIstrAtIvo-Finaoceiro 

 Ao 'Sitar ..  ,essiosTi, 
   PaTa-Providencior. 

EM 

*nib arlos 6. da Cunha 
Cksfe trtv. tug ADM, Gel' al-

CODEMAT. 

O 
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14 

jig a .A0 

0.4taN,. 

o COMPANHEA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — C U OEM 

CGC(MF) 03474053/0001-32 

Bloca StPLAN - C P A (Cuiabá) 

• 4 1. 0 0 •01 • 

Chegusa_ 'Banco Cl 

Origem do- Recurso? 

Utilizado para: 

RECIBO 
Bruto - Cr$ 100.000,00 

Liquido - Crk00.000,00 

Desconto: 

24 Via 

1098 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importancia de Cr$  100.0005,00.X=XX= 

( çir  IiiL. exmaRns) :•:41111.11:•.• •:11:11,11 • LW OA.* VIK•;•:•'•••••:•••••••:•••.• • •• • • • •:•'• ••,•.... -&.:t.

Correspondente ao_.P.a,gamento...de...nm...acliantanantoNahra_.agtr..aamrtizao...ez...winha,Va= 

pagt2, noa DISEU38 nitactos no verso _do reoitto  —  conform Intoriza. r'eito' 

Sr-s—Dirstor—Idzainistra,tiv-o—Financeiro AN10.041WWWW40,41:014)4~Wf 4111011~41441W0WWWW 

44w4wWWWWWWWW4,4A4OWWW01104414WWWIWW W0041414WWWWOWWW4~0~00;4 1 1WWWWVOWCWW 

WIFIAVIA1WivireW, WW4WWV414F4WWWCWW,WW,Velet elreettetotV,OVV4WW.V.41,0 W,Vtett.1,1- ettst 
Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNAT 10 

NOME LUZ :.a 

de 19 

ENDEREÇO 

N.° CIDADE 

OUTROS ,DADOS 



k 

DESCONTOS 

Ilea de Junho/84 44 30.000,007/

Mee de JuLlho/84 ri$ 70000o,99.X.. 

Total  loo.poo,00--, 

em. .••• 

• 

p ee 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Pt polo 
02 4

_ . . 
ANEXO AO PROCESSO N9 6.453/84 e DE 

P' 
28 / 09 / 84 

INTERESSADO (A) 

ASSUNTO: 

. 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

k _afd a`t 

cgg C' ) ti . 

di -AI 
.. 

i 

ackAAA. 4....&& 
( at„„.p..... • ok,........._...A. o/ 

O .- • 
Benedito &raw Barreto 
Diretor Administrative Roanoke 

IS):91.C4 
. 

t aCt 

a et142,CIAY1' lit..0 

6 te4tto Pi 
( OD;4, 4 ' T . .II( 

/KIPP - ... 
NIL lo (Attu- (2 Pinto ... 

i 

• ....----

G2 . 

M. ' T — 

iult til/Coria (.. . . 
vor enacior deEstudos• 

Avaliação -DAP 

-,1.00, 4133-1/03 



%q-1 A.094mad 

aryvatic 

o. Vi 
C DE 

VII, to ottruda Iinto 
Ch 111v . Gerai  —

I I' 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO 

INTERESSADO (A) 

6SAPITQ z 

r 

N9 2.033/85 • DE 12 / 04 185 , 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

tlit`C,E-44- ,k_s_... ,Gue....--c,_ Li? ..s._
c(.k.,  - (9-L 0E,- I J( 
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